

Tromborg ApS

Amaliegade 16, 1., 1256 København K

CVR-nr. 29 18 97 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Marianne Tromborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tromborg ApS Amaliegade 16, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 29 18 97 49
	Stiftet: 30. november 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Tromborg Tim Schyberg
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup
Modervirksomhed	Tromborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Tromborg ApS' hovedaktivitet er produktion, forskning og udvikling samt salg af kosmetiske artikler og enhver anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 4.171.515 kr. mod 4.284.959 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 16.585.268 kr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Tromborg ApS har også i 2020 afholdt væsentlige omkostninger til produktudvikling, opsøgning af nye markeder samt forsknings- og udviklingsomkostninger, hvilket forventes at bidrage yderligere til Tromborgs markedsposition.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet anvender i lighed med tidligere år væsentlige omkostninger til forsknings- og udviklingsaktiviteter, som blandt andet omfatter fortsat udvikling af en optimal kombination af innovative, aktive og naturlige ingredienser. Selskabet anser de afholdte omkostninger for afgørende for, at der kan opretholdes og videreudvikles en moderne, naturlig og effektiv produktlinje. Der forventes i det kommende regnskabsår gennemført forsknings- og udviklingsaktiviteter på samme høje niveau som tidligere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	19.398.407	19.322.035
1 Personaleomkostninger	-12.625.615	-12.001.089
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.222.999	-1.354.758
Andre driftsomkostninger	0	-53.882
Driftsresultat	5.549.793	5.912.306
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.102	20.020
Finansielle indtægter	36.638	3.853
2 Øvrige finansielle omkostninger	-208.039	-361.030
Resultat før skat	5.389.494	5.575.149
3 Skat af årets resultat	-1.217.979	-1.290.190
Årets resultat	4.171.515	4.284.959
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	3.171.515	2.284.959
Disponeret i alt	4.171.515	4.284.959
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.763.662	3.343.179
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.763.662</u>	<u>3.343.179</u>
5 Deposita	53.900	53.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.900</u>	<u>53.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.817.562</u>	<u>3.397.079</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	11.372.811	12.952.042
Forudbetalinger for varer	119.523	325.923
Varebeholdninger i alt	<u>11.492.334</u>	<u>13.277.965</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.813.648	2.692.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	977.272	247.238
Udskudte skatteaktiver	87.000	0
Andre tilgodehavender	36.754	0
Periodeafgrænsningsposter	159.548	404.115
Tilgodehavender i alt	<u>7.074.222</u>	<u>3.343.581</u>
Likvide beholdninger	<u>2.765.727</u>	<u>6.188</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.332.283</u>	<u>16.627.734</u>
Aktiver i alt	<u>24.149.845</u>	<u>20.024.813</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.460.268	12.288.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	16.585.268	14.413.753
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	70.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	70.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	270.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	270.000
Gæld til pengeinstitutter	7.204	812.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.013.663	1.462.067
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.374.979	1.254.190
Anden gæld	5.165.231	1.741.912
Periodeafgrænsningsposter	3.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.564.577	5.271.060
Gældsforpligtelser i alt	7.564.577	5.541.060
Passiver i alt	24.149.845	20.024.813

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	10.003.794	500.000	10.628.794
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	2.284.959	2.000.000	4.284.959
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.288.753	2.000.000	14.413.753
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte resultat	0	3.171.515	1.000.000	4.171.515
	125.000	15.460.268	1.000.000	16.585.268

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.126.535	11.552.816
Pensioner	360.011	309.200
Andre omkostninger til social sikring	139.069	139.073
	<u>12.625.615</u>	<u>12.001.089</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.880	12.710
Andre finansielle omkostninger	197.159	348.320
	<u>208.039</u>	<u>361.030</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.374.979	1.254.190
Regulering af udskudt skat	-157.000	36.000
	<u>1.217.979</u>	<u>1.290.190</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		5.988.653
Tilgang		<u>514.157</u>
Kostpris ultimo		<u>6.502.810</u>
Af- og nedskrivninger primo		2.645.475
Årets afskrivninger		<u>1.093.673</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>3.739.148</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.763.662</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	53.900	53.900
Kostpris ultimo	<u>53.900</u>	<u>53.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>53.900</u>	<u>53.900</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 800 tkr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, som pr. 31. december 2020 udgør et indestående, og stillet betalingsgaranti på 725 tkr. Ejerpantebrevet giver pant driftsmateriel og inventar, lejerettigheder og goodwill med en bogført værdi pr. 31. december 2020 på 1.895 tkr.

Til sikkerhed for samlet engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	11.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.814

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har udstedt betalingsgaranti på 725 tkr. overfor udlejer vedrørende lejemål.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for gæld til realkreditinstitut i associeret selskab til moderselskabet. Den associerede virksomheds realkreditlån udgør pr. 31. december 2020 i alt 978 t.kr. og der er foranstillet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.616 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Der er indgået lejeaftale vedrørende selskabets lejemål med en uopsigelighed på 6 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 852 tkr.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tromborg Holding ApS, CVR-nr. 29189536 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-852947684545

IP: 195.41.xxx.xxx

2021-07-07 09:40:17Z

NEM ID 

Tim Schyberg

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-942591562328

IP: 195.41.xxx.xxx

2021-07-07 12:25:45Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-07-07 12:26:37Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-852947684545

IP: 195.41.xxx.xxx

2021-07-07 12:56:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4JYE7-6OAMB-JBCU2-JCY04-CQFGD-16BDG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>